Yowan
selaku Kepala Seksi Pelayanan Tahanan yang bertindak selaku ketua panitia
perlombaan ini menyampaikan bahwa kegiatan lomba kultum ini merupakan
rangkaian dari beberapa perlombaan dan pertandingan dalam rangka
memperingati Hari Bhakti Pemasyarakatan Ke-59 yang diselenggarakan oleh
Rutan Kelas IIB Blora.

"Selain itu berbagai perlombaan yang bersifat agamis ini juga dilaksanakan
dalam rangka mengisi berbagai kegiatan di Bulan Suci Ramadhan 1444 H/2023
M serta sebagai pengasah kemampuan, retorika, melatih percaya diri dan
menambah pengetahuan di bidang agama," tambahnya.